
 

                                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ      УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 40» 
 

  Даниялова 95                                                                                           Тел.52-01-39                                                                                  

 

 

Приказ 

от 01.09.2018г.   №  45 

О создании бракеражной комиссии на 2018 - 2019 учебный год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в МБДОУ № 40. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель:        Курбанова Замина Мавлюдовна - мед. сестра; 

члены комиссии:   Курбанова Шамият Маликовна - повар;                        

                               Ферзиева Аида Алибалаевна  – младший воспитатель; 

                               Исакадиева Патимат Магомедовна   - родитель            

                           

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 09.09.2018  

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

МБДОУ № 40, утвержденным заведующей. 

 

Заведующая МБДОУ № 40                                                                      Арсланалиева Л.М. 

 


